



TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ

BEŞİKTAŞ İLÇE MERKEZİ

MAYIS HABER BÜLTENİ 1

ÇETİN ALTAN ORTAKÖY'DE KONUŞTU

İlçemiz 17 Mayıs Salı günü kapalı yer toplantılarının ilkinin saat 19.30 da Ortaköy "Koroğlu" kahvesinde yapmıştır. 400 kişiyi aşkın bir dinleyici kitlesinin çılginca teşvikleri arasında konuşmaya başlayan

İlçe başkanı Necat Tözge : İşçi Partisine oy atan kişilerin yarının mutlu Türkiye'sine güvenle bakabilecek yetenekte olduğunu belirtmiştir. Sonradan kürsüye gelen TIP İstanbul senatör adayı felsefe öğretmeni, yazar ADNAN CEMGİL : AP'nin vaad edip

KADINLARA ÇAĞRI ...!

Gürcan BİÇAKCI

Kadın, çoğu kimselerce sadece ana olarak yaratılmıştır. Onlarca kadın tüm çabalarını evine yöneltmelidir. Kadının çevresi evinin dört duvarı olmalı, onun dışına çıkmamalıdır.

Ekonomik düzen bu düşünceleri gölgeleyerek kadını iş alanına sürüklemiştir. Bundan böyle kadında toplumda bir yeri olması ve her kişi gibi uygar çabalara karışması gerekmektedir.

Kadının beden ve düşünce özgürlüğüne kavuşması, hayatını kazanabilmesi için karşı cinse dayanması gerekir. İşte bundan sonradır ki kadın kültür ve eğitim kesimine de girecektir.

Kadına bu bağımsızlığı tanıyan tek parti TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİDİR.

İnsanların kurtuluşu bağımsızlıklarının sağlanmasına bağlıdır. Siz kadınlarımızı toplum olarak kurtuluşumuz için TIP çatısı altında bir bütün olmaya çağırırız...

Yapamadıklarından bahsetmiş. Emekçi halkın kendi haklarını yalnızca kendilerinin alacaklarını, bununda seçimlerle olacağını, sanayici Vehbi Koç'un iş adamları toplantısında TIP 'den bahsetmesine değinmiş. Ben sizden oy istemiyorum, yalnızca uyanıp doğruyu görün, Senatoya kendi gerçek temsilcilerinizi sokun demiştir.

CEMGİL den sonra Av. Olcayto İLTER, AP'nin vaad edipte yapamadıklarını madde madde sıralamıştır.

Daha sonra konuşan TIP Beşiktaş ilçesi il delegesi seyyar köfteci Burhanettin Kıvık " Ülkemizde tam anlamıyla özgürlüğün olmadığını iktisadi düzensizliğin özgürlüğümüzü etkilediğini ve dolayısıyla günümüzde evine giden ve çocuklarına kuru bir ekmek bile götüremeyen babanın özgürlüğünün olmadığına değinmiştir.

Bu arada coşkun alkışlar arasında millet vekili Çetin ALTAN salona girmiş ve konuşmaya başlamıştır. İlk olarak meclise halk oyunun çoğunluğu ile gelmiş AP'nin millet haklarını koruyamadığını iktidara geldiğinden beri halk yararına hiç bir kanun çıkartmadığını ve seçim kanununu değiştirmek için çoğunluğu elinde bulundurduğu halde meclisin halk yararına çalışmasını önlemiştir demiştir.

İZCEMİZ:
K İ M L E R G E L D İ . . . ?
N E K O N U Ş T U ?

5 Mayıs Perşembe günü DEVLETÇİLİK üzerine konuşan Mehin DİNÇER'in konuşmasını ana hatları:

Tanımlamalar:

Geniş anlamda devletçilik
Dar anlamda devletçilik
Devlet kapitalizmi

Kısa tarihçe:

Dünyada, Türkiye'de, 1923 İzmir iktisat kongresi, Teşvik-i sanayi kanunu, CHP'nin Devletçilik anlayışı?

1950-60 döneminde devletçilik.

Devlet fabrikalarının satış teklifleri-Yeni yeni işletmeler-Kamu özel ortak kuruluşları.

1960-66 döneminde devletçilik?

Beş yıllık kalkınma planı.

AP'nin devletçilik anlayışı.

TİP'in devletçilik anlayışı:

Emekten yana devletçilik nedir ?

Emekten yana devletçiliğin uygulanma imkanları.

Bugünkü koşullar altında ne yapılabilir?

Parti iktidara geldiğinde neler yapılabilir ?

Secim konuşmalarında bu konuda halkı aydınlatmanın önemi.

Bugünkü devletçilik anlayışının eleştirilmesi.

Emekten (halktan) yana devletçiliğin devlet kapitalizminden farkları ve üstünlüğü.

10 Mayıs Salı günü saat 20.30 da Karikatürist Turhan SELÇUK Projeksiyonla karikatürlerini gösterdi ve tanımlamalarını yaptı."Ve dolayısıyla sanatın toplum için olduğunu bir kere daha isbat etti."

12 Mayıs Perşembe günü saat 20.30 da "Yahya KEMAL kişiliği ve toplumdaki yeri" konulu bir konferans veren Av.A. Mufahar HATUSİL,

Sanatçını sanat yaşamını iki devreye ayırmış.1918 den önceki devrede, Vatani;ufukları, taşı toprağı ve abideleriyle öylesine benimsemiştir ki bunların varisi olmakla övünür, demmiştir.1918 den sonraki milli olayların şairde hiç bir etki uyandırmadığına değinen konuşmacı:" 1918 şiirine milli felaketi konu yapan şaire,hemen sonraki mutlu kurtuluşa niçin ilgisiz kaldığının sorulması abes olmaz." demmiştir.

ÇETİN ALTAN ORTAKÖY DE KONUŞTU
(Devam)

Bu suçlamaları Meclis kürsüsünden aynen Başbakanada söylediğini ve Başbakanın yüzünün bile kızardığını üzülenek gördüğünü söylemiştir.

Son olarak konuşan TİP Miletvekili sendikacı Kemal NEBİOĞLU,TİP'in Meclise sunup AP tarafından engellenen emekçi halktan yana olan 11 kanun tasarısını açıklamıştır.

SALDIRI

Ayhan CELİK

Yıllardır oy avcılarının,sömürücülerin,kompradorların beslediği irtica,yurdun birçok yerinde somutlaşarak birer iğrenç el olup Atatürk'ün heykel ve büstlerine saldırdı.Devrimlere ve Atatürkcülüğe karşı olan sapık zihniyeti en açık biçimde belirleyen bu olayları"basit bir zabıta vakası" olarak nitelleyen Başbakan Demirel büyük bir umursamazlık ve sorumsuzluk örneği verdi.

Olaylar basit birer zabıta vakası değildirler.Bu olaylar din sömürücüsü politikacıların,çıkarını kitlelerin bilinçlenmemesinde bulan kişilerin Atatürkcülüğe karşı giriştikleri sinsî çabanın sonucudur.Bu olaylar toplumu karanlıkta bırakmakla soygunu sürdüreceklerisanan kişilerin "cennet,huri,keveser" edebiyatının ardına saklanarak dış sermaye uşaklığı yapan araçlarının devrimlerin üzerine doğru yürümelerinin sonucudur.

Suçlu karanlıkta bırakılan halk değil,bir koltuğun rahatlığı için hertürlü olumsuz hareketi yapmaktan çekinmeyen politikacıdır.

Suçlu sakallı sarıklı din kişisi değil köy enstitülerini kapatanlardır.Suçlu yarıtk giysili,yalın ayaklı,eli nasırlı işçi köylü değil ulusal bağımsızlığımızı yitirme pahasına toprağımızı,madenimizi,petrolümüzü yabancılara peşkeş çekenlerdir.

Bu çirkin olayları yaratıcıları bilmelidirler ki Atatürkcü gençlik suçluların kimler olduğunu çok iyi görmektedir ve onlardan bunun hesabını mutlaka soracaktır.